

# **Ryomgård Autoteknik ApS**

**Industrivej 13, 8550 Ryomgård**

**CVR-nr. 40 06 92 16**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

---

Michael Ditlev Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ryomgård Autoteknik ApS Industrivej 13 8550 Ryomgård
	CVR-nr.: 40 06 92 16
	Stiftet: 26. november 2018
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 3. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Ditlev Hansen, Tøstrupvej 55B, 8581 Nimtofte, Direktør Michael Jørgen Larsen, Bytoften 12, 8544 Mørke, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af reparation og vedligeholdelse af biler, salg af brugtbiler, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.202 t.kr. mod 1.199 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.202.114</b>	<b>1.199.124</b>
1 Personaleomkostninger	-1.066.314	-934.179
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.211	-57.649
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>68.589</b>	<b>207.296</b>
Finansielle indtægter	34	2.686
Finansielle omkostninger	-10.125	-6.078
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.498</b>	<b>203.904</b>
Skat af årets resultat	-13.079	-49.363
<b>Årets resultat</b>	<b>45.419</b>	<b>154.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.419	154.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.419</b>	<b>154.541</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Grunde og bygninger	1.956.058	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	133.384	155.284
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.089.442</u>	<u>155.284</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.089.442</u></b>	<b><u>155.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	286.790	429.000
Varebeholdninger i alt	<u>286.790</u>	<u>429.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	313.030	190.856
Tilgodehavende selskabsskat	33.570	0
Andre tilgodehavender	47.277	42.645
Tilgodehavender i alt	<u>393.877</u>	<u>233.501</u>
Likvide beholdninger	144.017	59.009
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>824.684</u></b>	<b><u>721.510</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.914.126</u></b>	<b><u>876.794</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	424.682	379.263
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>464.682</b>	<b>419.263</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	10.757	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>10.757</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.197.907	0
Gæld til pengeinstitutter	349.052	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.546.959	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	102.700	0
Gæld til pengeinstitutter	43	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	349.990	129.953
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	200.810	4.182
Selskabsskat	0	49.270
Anden gæld	238.185	274.126
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	891.728	457.531
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.438.687</b>	<b>457.531</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.914.126</b>	<b>876.794</b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	224.722	264.722
Årets overførte overskud eller underskud	0	154.541	154.541
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	379.263	419.263
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.419	45.419
	<b>40.000</b>	<b>424.682</b>	<b>464.682</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	924.718	802.153
Pensioner	115.252	113.060
Andre omkostninger til social sikring	11.171	10.414
Personalemkostninger i øvrigt	15.173	8.552
	<b>1.066.314</b>	<b>934.179</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	31/12 2021	31/12 2020
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	1.961.369	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.961.369</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-5.311	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-5.311</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.956.058</b>	<b>0</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2021	268.500	243.500
Tilgang i årets løb	40.000	25.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>308.500</b>	<b>268.500</b>
Afskrivninger 1. januar 2021	-113.216	-55.567
Årets afskrivninger	-61.900	-57.649
<b>Afskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-175.116</b>	<b>-113.216</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>133.384</b>	<b>155.284</b>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.253.007	55.100	1.197.907	969.500
Gæld til pengeinstitutter	396.652	47.600	349.052	124.500
	<u>1.649.659</u>	<u>102.700</u>	<u>1.546.959</u>	<u>1.094.000</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.253 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.956 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.
